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Fundacja Edukacja – Równość – Aktywność – Dialog – Era Dialogu serdecznie zaprasza
na II Konferencję Przeciwdziałania Przemocy ze względu na płeć w Koszalinie
pt. „PRZEMOC MA PŁEĆ”, realizowaną w ramach projektu pt. „Prawem Obywatela
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jest wiedzieć – dialog bez przemocy” współfinansowanego z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego na 2024 rok. Partnerami konferencji, odbywającej się pod
patronatem Prezydenta Koszalina – Pana Tomasza Sobieraja, są Centrum Usług Społecznych
w Koszalinie oraz Koszalińskie Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Era Kobiet”.
Celem głównym konferencji "Przemoc ma płeć" organizowanej przez Fundację Era
Dialogu jest podniesienie świadomości społecznej na temat problemu przemocy, szczególnie
wobec kobiet i dziewcząt. Fundacja chce także zwrócić uwagę na skalę i ustawiczność tego
zjawiska oraz poruszyć kwestię przemocy seksualnej, która jest szczególnie trudna i wstydliwa
dla dotkniętych nią osób. Konferencja "Przemoc ma płeć" ma na celu podkreślenie istnienia
problemu przemocy wobec kobiet, zwłaszcza przemocy seksualnej, oraz skierowanie uwagi
na potrzebę zmiany polskiego podejścia społeczeństwa do tego zagadnienia. Jest to ważne
wydarzenie, które zachęca do dalszych działań mających na celu ochronę i wsparcie osób
doznających przemocy oraz edukację społeczną w tym zakresie. Prowadzenie publicznej
dyskusji na temat przemocy, która nadal stanowi zagrożenie dla kobiet w Polsce, z pewnością
zwiększy świadomość społeczną na ten temat.

II Konferencja Przeciwdziałania Przemocy ze względu na płeć w Koszalinie
pt. „PRZEMOC MA PŁEĆ” wpisuje się również w kampanię 16 Dni Przeciwdziałania Przemocy
ze względu na płeć. Jej celem jest także zwrócenie uwagi na związek między decyzjami,
od których zależą systemowe zmiany, a skutecznym przeciwdziałaniem przemocy ze względu
na płeć i znajomością swoich praw.
Konferencja odbędzie się 25 listopada 2024 roku (poniedziałek) w Koszalińskiej
Bibliotece Publicznej, Plac Polonii 1, w Koszalinie, w godzinach 8:30 – 14:15, a udział
w niej jest bezpłatny.
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